Talha, Sistema de energia,
Cabos de AC e Cabos de
sinal.

10 Diárias R$
2.900,00

R$
29.000,00

02 PAINEL DE LED P3
MM/OUTDOOR 4X3
MTRS

10 Diárias R$
2.900,00

R$
29.000,00

Valor total geral do Lote 11 R$ 94.000,00 (Noventa e quatro mil reais)

Painel de LED 3mm OUT
DOOR medindo 4,00
metros X 3,00 metros
Especificações: Distância
entre pixel: 5mm
Configuração de pixel:
R1G1B Encapsulamento
LED: SMD2427 Densidade
pixel: 28224dots/m2
Brilho:500--3000nit(NB)
Temperatura de cor: 6500-
9500K Tamanho módulo:

[...]

Laudo de abrangência do
grupo moto gerador. O
equipamento deverá estar
abastecido para o

30 Diárias R$
1.900,00

R$
57.000,00

Valor total geral do Lote 12 R$ 84.000,00 (Oitenta e quatro mil reais)

período, deverá estar
presente 1 técnico para
operação bem como o
motorista devidamente
habilitado. O equipamento
deverá estar em ótimo
estado de conservação,
perfeitas condições de
uso e manuseio,
higienizado. O item será
vistoriado e deverá

[...]

Equipe técnica.
Compreendendo: Diária
de 10 horas.

05 Diárias R$
100.000,00

R$
50.000,00

02 CARRO DE SOM
01 Carro de som

30 Diárias R$ 666,00 R$
19.980,00

Valor total geral do Lote 13 R$ 164.000,00 (Cento e sessenta e quatro
mil reais)

Valor total geral do Lote 14 R$ 65.000,00 (Sessenta e cinco mil reais)

volante contendo: 02
Caixas acústicas em
três vias de +- 100 w,
01 Microfone, 01
Aparelho de CD, 01
Amplificador
compatível.
Compreende a diária
para o eventual serviço
de locação de carro de
sonorização, o período
de 06 (Seis) horas
assim como todo

[...]

Manutenção de Rede
Hidráulica para
atender Tendas,
Pirâmide (s) ou
Barracas em eventos.
Ligação de água e
esgoto com todo
material necessário,

150 MONTAGEM

R$
200,00

R$
30.000,00

Valor total geral do Lote 15 R$ 69.980,00 (Sessenta e nove mil,
novecentos e oitenta reais)

equipe de manutenção
durante todo o evento
(mínimo 02 pessoas).

Valor Total do Lote: R$
121.910,00

LOTE 18
ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UNID. VALOR

UNT.
VALOR
TOTAL

01 BRINQUEDOS
INFLÁVEL
ESCALADA COM
TOBOGA
Prestação de serviço
de locação de balão

[...]

30 Diárias R$ 700,00 R$
21.000,00

05 BRINQUEDOS
INFLÁVEIS CIRCUITO
GIGANTE
Prestação de serviço
de locação de balão
inflável modelo circuito
inflável gigante,

06 Diárias R$
20.000,00

R$
120.000,00

Valor total geral do Lote 16 R$ 121.910,00 (Cento e vinte e um mil,
novecentos e dez reais)

medindo, no mínimo:
25,00 x 25,00 x 6,00 de
altura, com amurada
inflável, lateral de
proteção a até 1,00m
de altura. o inflável
deve conter um
percurso com piscina
de bolinha, labirintos,
tobogã, cama pula-
pula, parede de escala,
e no mínimo 90 metros

[...]

Extintores portáteis: NBR –
15808 (Todos). Extintores
Sobre Rodas: NBR –
15809 (Todos).

150 Diárias R$ 31,33 R$
4.699,50

Valor total geral do Lote 18 R$ 357.000,00 (Trezentos e cinquenta e sete
mil reais)

* Neste serviço inclui
também a sinalização por
placas e ganchos para
suspensão

Valor Total do Lote: R$
4.699,50

LOTE 20
ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UNID. VALOR

UNT.
VALOR
TOTAL

01 CONJUNTO DE 01
MESA E 04 CADEIRAS
Uma Mesa plástica
redonda ou quadrada na

[...]

público acima de
150 (cento e
cinquenta) pessoas,
conforme
especificações:
definição de saídas
de emergência e
rotas de fuga;
definição de
sinalizações e

15 Serviço R$
9.600,00

R$
144.000,00

Valor total geral do Lote 19 R$ 4.699,50 (Quatro mil, seiscentos e
noventa e nove reais e cinquenta centavos)

Valor total geral do Lote 20 R$ 27.990,00 (Vinte e sete mil, novecentos e
noventa reais)

faixas; critérios para
criação de brigada
de incêndio;
definição de rede
de iluminação de
emergência;
especificação de
extintores de
incêndio; definição
de rede de
hidrantes; definição
de sistema de
sinalização de
emergência;
emissão ART de
projeto de